
 
Совет депутатов 

муниципального образования 
Александровский район 
Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

25.12.2019г. № 250  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

  

Об установлении отпуска председателю 
Счетной палаты муниципального 
образования Александровский район 
Оренбургской области 
 
 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 
субъектов РФ и муниципальных образований», Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить председателю Счетной палаты муниципального образования 
Александровский район Оренбургской области ежегодный оплачиваемый отпуск 
продолжительностью 34 календарных дня и ежегодный дополнительный 
оплачиваемый отпуск за выслугу лет из расчета один календарный день за 
полный календарный год муниципальной службы, но не более 10 календарных 
дней. 

2. Решение вступает в силу после его обнародования и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 
 
 
Глава района   
 

Председатель Совета депутатов 

___________ А.П. Писарев                             ____________ Е.И. Богомолова 
 
 
                                                  
 
Разослано: счетной палате, МКУ «Хозяйственный отдел», прокурору, в дело.    


